N-Ch 100V Fast Switching MOSFETs30V耐压带 OVP保护线性锂电池充电管理
概述
4056H是一款线性锂电池充电管理芯片，其输入耐压可达 30V，并具备 OVP 保护功能，采用恒流/恒压充电模
式。
该芯片采用内部 PMOSFET 架构，内置防倒充电路，无需额外增加外部二极管。热反馈机制能够自适应调节充
电电流，尤其在大功率应用场景或高环境温度条件下，会对芯片的充电电流加以限制。其充满截止电压设有 4.2V 和
4.35V 两个规格。

7 /GHRG 充电指示端
8 CE 芯片使能输入端
订购信息
Device Device Marking Voltage Device Package Quantity
HL4056H-E42 4056H 4.2V ESOP8 4000
HL4056H-E43 4056H 4.35V ESOP8 4000
HL4056H-D42 4056H 4.2V DFN2x2-8L 3000
HL4056H-D43 4056H 4.35V DFN2x2-8L 3000
绝对最大电参额定值
Parameter Symbol Maximum Rating Unit
输入电压 VCC -0.3 ~ 30 V
PROG 电压 VPROG -0.3 ~ 10 V